第12号様式(第5条第1項)

公園占用許可事項変更許可申請書

年　　月　　日

　君津市長　　　　　　　　様

　　住所
申請者　氏名

	　法人その他の団体にあっては、名称、事務所等の所在地及び代表者の氏名

　君津市立公園の設置及び管理に関する条例第9条第3項の規定により、下記のとおり関係図書を添えて公園占用の許可を申請します。

記
	1
	既に受けた許可の年月日及び番号
	　　　　　年　　　月　　　日　　　第　　　号

	2
	変更事項

	3
	変更の理由

	4
	変更後の占用料

	5
	備考

【添付書類】
　1　設計書、仕様書及び図面
　2　その他指示する図書